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XXX Maraton Ptywacki o Puchar Wroctawia
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Wroctaw, 30 VIII 2015r.

Nazwisko
Joanna CIESLAK
Agata LITWIN
Liliana SZURLEJ
Paulina BOHATER
Wiktoria GIELNIEWSKA
Katarzyna ZYEAWWA
Anna DANKOWSKA
Anna KOTECKA
Anna JASKIEWICZ
Hanna SIKACZ
Oliwia FISCHER
Matgorzata BOLTUC
Cyntia DELIMAT
Agata SOBCZAK
Kinga MURAWSKA
Aleksandra GROWACKA
Zofia NAWROCKA
Milena MURAWSKA
Natalia BIEDRON
Katarzyna NAWROCKA
Wioletta KOSIOL
Katarzyna CWIERTNIA
Matgorzata NIEMIEC-ZORKO
Natalia MIELA
Teresa CWIK-MASZCZYNSKA
Iwona MIELA
Agnieszka SASIAK

Klasyfikacja generalna

Kobiety
WOPR

WOPR

Miasto
Poznan
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Poznan
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Bogdaszowice
Wroctaw
Wroctaw
Bogdaszowice
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Bogdaszowice
Wroctaw
Bogdaszowice
Wroctaw

Rocznik Kategoria

1996
1992
1999
2000
2000
1999
1975
1965
1976
1979
2003
1983
2001
1987
1990
1984
1998
1996
1990
1965
1968
1970
1952
1998
1951
1975
1974

Czas
0:09:34,00
0:10:25,00
0:11:46,00
0:11:48,00
0:11:50,00
0:11:52,00
0:12:58,00
0:13:20,00
0:13:31,00
0:13:58,00
0:14:44,00
0:14:55,00
0:15:14,00
0:15:58,00
0:16:07,00
0:16:11,00
0:17:08,00
0:17:55,00
0:18:19,00
0:18:29,00
0:18:46,00
0:21:01,00
0:21:33,00
0:22:02,00
0:22:38,00
0:23:17,00
0:25:52,00
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XXX Maraton Ptywacki o Puchar Wroctawia

Nr
3
18
14
9

25

24
20

21

27
10
11

13

GLINIANKI 2015
Wroctaw, 30 VIII 2015r.

Nazwisko
Paulina BOHATER
Wiktoria GIELNIEWSKA
Oliwia FISCHER
Cyntia DELIMAT

Joanna CIESLAK
Agata LITWIN

Liliana SZURLEJ
Katarzyna ZYtAWWA
Zofia NAWROCKA
Milena MURAWSKA
Natalia MIELA

Agata SOBCZAK
Kinga MURAWSKA
Natalia BIEDRON

Matgorzata BOtTUC
Aleksandra GROWACKA

Anna JASKIEWICZ
Hanna SIKACZ

Klasyfikacja grupowa

Kobiety

WOPR Miasto
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw

Kategoria ll
Poznan

WOPR  Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Bogdaszowice
Wroctaw
Bogdaszowice

Kategoria lll
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw

Kategoria IV
Wroctaw
Wroctaw

Kategoria V
Wroctaw
Wroctaw

2000
2000
2003
2001

1996
1992
1999
1999
1998
1996
1998

1987
1990
1990

1983
1984

1976
1979

Rocznik Kategoria

Czas
0:11:48,00
0:11:50,00
0:14:44,00
0:15:14,00

0:09:34,00
0:10:25,00
0:11:46,00
0:11:52,00
0:17:08,00
0:17:55,00
0:22:02,00

0:15:58,00
0:16:07,00
0:18:19,00

0:14:55,00
0:16:11,00

0:13:31,00
0:13:58,00



Miejsce

XXX Maraton Ptywacki o Puchar Wroctawia

Nr

16
22
26

15
12

19

23
17

GLINIANKI 2015
Wroctaw, 30 VIII 2015r.

Nazwisko

Anna DANKOWSKA
lwona MIELA
Agnieszka SASIAK

Wioletta KOSIOt
Katarzyna CWIERTNIA

Anna KOTECKA
Katarzyna NAWROCKA

Matgorzata NIEMIEC-ZORKO
Teresa CWIK-MASZCZYNSKA

Klasyfikacja grupowa

Kobiety
WOPR Miasto
Kategoria VI
Wroctaw
Bogdaszowice
Wroctaw
Kategoria VII
Wroctaw
Wroctaw
Kategoria VIII
Poznan

Bogdaszowice

Kategoria X
Wroctaw
Wroctaw

Rocznik Kategoria

1975
1975
1974

1968
1970

1965
1965

1952
1951

Vi
Vi
Vi

Vi
Vi

VIiI
VI

Czas

0:12:58,00
0:23:17,00
0:25:52,00

0:18:46,00
0:21:01,00

0:13:20,00
0:18:29,00

0:21:33,00
0:22:38,00
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Klasyfikacja generalna

Meiczyini
Nr Nazwisko WOPR Miasto
2 Kacper KLICH Wroctaw
1 Mieszko PALMI-KUKIELKO WOPR  Wroctaw
9 Grzegorz MONCZAK WOPR Poznan
56 Jakub KISZCZAK Wroctaw
35 Jacek LELEWSKI Wroctaw
29 Mateusz LISS Wroctaw
30 Pawet KOTOWSKI WOPR  Wroctaw
11 Krzysztof KUBIAK Poznan
21 Patryk SKINDEROWICZ Wroctaw
31 Wojciech WIATR Poznan
34 Michat BALCEREK Wroctaw
44 Karol SOBCZAK Wroctaw
43 Krzysztof ZYLAWY Wroctaw
46 Jerzy CIECIOR Ryduttowy
4 Zbigniew GALGANSKI Wroctaw
48 Wojciech SOBCZAK Sw. Katarzyna
5 Dariusz PAKULSKI Wroctaw
10 Jacek THIEM Poznan
33 Maciej KOZMINSKI Wroctaw
17 Filip MARSZALEK Wroctaw
54 Dominik SOBOTKA WOPR  Wroctaw
53 Dawid ZUKROWSKI WOPR  Wroctaw
26 Bogustaw OGRODNIK WOPR  Wroctaw
58 Ireneusz NOWAKOWSKI Mirkéw

Rocznik Kategoria

1994
1993
1973
2000
1965
2000
1989
1989
2000
2001
1988
1998
2001
1953
1949
1980
1978
1963
1980
1992
1997
1997
1965
1955

I
Il
\
I
Vil

XXX Maraton Ptywacki o Puchar Wroctawia

GLINIANKI 2015
Wroctaw, 30 VIII 2015r.

Czas
0:18:23,00
0:19:19,00
0:19:37,00
0:20:11,00
0:21:40,00
0:22:11,00
0:23:26,00
0:23:38,00
0:23:45,00
0:23:49,00
0:23:59,00
0:24:10,00
0:25:25,00
0:26:41,00
0:27:13,00
0:27:18,00
0:27:25,00
0:27:50,00
0:27:56,00
0:27:58,00
0:28:52,00
0:28:52,00
0:28:52,00
0:29:56,00
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XXX Maraton Ptywacki o Puchar Wroctawia

GLINIANKI 2015
Wroctaw, 30 VIII 2015r.

Klasyfikacja generalna

Meiczyini
Nr Nazwisko WOPR Miasto

59 Michat MALEK Wroctaw
16 Andrzej MARSZALEK Wroctaw
19 Jacek SOLTYS Radwanice

6 Piotr BOHATER Wroctaw
45 Radostaw KURZAJ Wroctaw

7 Rafat RAMUT Wroctaw
41 Mateusz NIZIOLEK Wroctaw
23 Lestaw FISCHER Wroctaw
12 Sebastian FIGAS Wroctaw
14 Wiktor BOBA Wroctaw
52 Zbigniew GOLDWASSER WOPR Sobdtka
57 Edmund tAPINSKI Wroctaw
24 Jan PAZDZIOR Wroctaw
32 Witodzimierz WIATR WOPR Poznan
65 Zbigniew KURZA)J Wroctaw
25 Michat BOBA WOPR  Wroctaw
38 Jarostaw NAWROCKI Bogdaszowice
28 Barttomiej BANIECKI Wroctaw

3 Wtodzimierz GURSZTYN tédz
64 Zbigniew KMIECIK Wroctaw
50 Wojciech PLUCINSKI Wrzesnia
55 Michat IWAN Wroctaw
51 Karol DOWBECKI Wroctaw
22 Michat KWIATEK Wroctaw

Rocznik Kategoria

1983
1954
1962
1978
1971
1998
1983
1978
1976
2001
1966
1948
1981
1957
1977
1988
1964
1983
1951
1980
1986
1985
1976
1978

v
X
Vil
\
\

Czas
0:30:01,00
0:30:22,00
0:30:26,00
0:30:31,00
0:30:32,00
0:30:42,00
0:30:42,00
0:30:43,00
0:30:48,00
0:30:51,00
0:31:26,00
0:31:28,00
0:31:30,00
0:31:42,00
0:32:04,00
0:32:08,00
0:32:14,00
0:32:34,00
0:32:39,00
0:33:17,00
0:33:30,00
0:33:30,00
0:34:01,00
0:34:12,00
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49
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XXX Maraton Ptywacki o Puchar Wroctawia

GLINIANKI 2015
Wroctaw, 30 VIII 2015r.

Nr Nazwisko

62 Dariusz IWANIEC

13 Jarostaw BOBA

20 Piotr WESOLOWSKI

49 Michat DZIEDZIC

66 Andrzej MIELA

36 Ireneusz STEC

37 Marcel PISOWICZ

18 Andrzej KOSIOL

27 Maciej GROWACKI

39 Aleksander NAWROCKI
8 Wiadystaw FOLTA

47 Tadeusz MAZUR

40 Rafat WASILEWSKI

42 Tomasz KUCINSKI

61 Piotr SOBOLEWSKI

60 Jacek PAPROTA

15 Andrzej GORNIK

Klasyfikacja generalna

Meiczyini

WOPR

WOPR

Miasto
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Bogdaszowice
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Bogdaszowice
Legnica
Wroctaw
Blachownia
Katy Wroctawskie
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw

Rocznik Kategoria

1970
1971
1969
1975
1974
1946
1993
1964
1959
2001
1939
1955
1986
1982
2004
1950
1936

Vil
\
Vil
\
\

X

Czas
0:35:10,00
0:36:09,00
0:36:22,00
0:36:29,00
0:36:33,00
0:37:12,00
0:39:14,00
0:39:33,00
0:39:44,00
0:40:15,00
0:42:38,00
0:42:44,00
0:46:00,00
0:51:13,00
0:55:50,00
0:55:58,00
1:18:49,00
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XXX Maraton Ptywacki o Puchar Wroctawia

GLINIANKI 2015
Wroctaw, 30 VIII 2015r.

Nr Nazwisko
56 Jakub KISZCZAK
29 Mateusz LISS
21 Patryk SKINDEROWICZ
31 Wojciech WIATR
43 Krzysztof ZYLAWY
14 Wiktor BOBA
39 Aleksander NAWROCKI
61 Piotr SOBOLEWSKI

2 Kacper KLICH
1 Mieszko PALMI-KUKIELKO
44 Karol SOBCZAK
17 Filip MARSZALEK
54 Dominik SOBOTKA
53 Dawid ZUKROWSKI
7 Rafat RAMUT
37 Marcel PISOWICZ

30 Pawet KOTOWSKI
11 Krzysztof KUBIAK
34 Michat BALCEREK
25 Michat BOBA

50 Wojciech PLUCINSKI

Klasyfikacja grupowa

Meiczyini

WOPR

Miasto
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Poznan
Wroctaw
Wroctaw
Bogdaszowice
Wroctaw

Kategoria ll

WOPR

WOPR
WOPR

Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw

Kategoria lll

WOPR

WOPR

Wroctaw
Poznan

Wroctaw
Wroctaw
Wrzesnia

Rocznik Kategoria

2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2004

1994
1993
1998
1992
1997
1997
1998
1993

1989
1989
1988
1988
1986

Czas
0:20:11,00
0:22:11,00
0:23:45,00
0:23:49,00
0:25:25,00
0:30:51,00
0:40:15,00
0:55:50,00

0:18:23,00
0:19:19,00
0:24:10,00
0:27:58,00
0:28:52,00
0:28:52,00
0:30:42,00
0:39:14,00

0:23:26,00
0:23:38,00
0:23:59,00
0:32:08,00
0:33:30,00
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Nr

40 Rafat WASILEWSKI

59 Michat MALEK

41 Mateusz NIZIOLEK
24 Jan PAZDZIOR

28 Barttomiej BANIECKI
55 Michat IWAN

42 Tomasz KUCINSKI

48 Wojciech SOBCZAK
5 Dariusz PAKULSKI
33 Maciej KOZMINSKI

6 Piotr BOHATER
23 Lestaw FISCHER
12 Sebastian FIGAS
65 Zbigniew KURZAJ
64 Zbigniew KMIECIK
51 Karol DOWBECKI
22 Michat KWIATEK

9 Grzegorz MONCZAK
45 Radostaw KURZAI
13 Jarostaw BOBA

Nazwisko

GLINIANKI 2015
Wroctaw, 30 VIII 2015r.

Klasyfikacja grupowa

Meiczyini

WOPR

Miasto
Blachownia

Kategoria IV

Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Katy Wroctawskie

Kategoria V

Sw. Katarzyna
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw

Kategoria VI

WOPR

WOPR

Poznan
Wroctaw
Wroctaw

Rocznik Kategoria

1986

1983
1983
1981
1983
1985
1982

1980
1978
1980
1978
1978
1976
1977
1980
1976
1978

1973
1971
1971

< <K<K <K<K <K<K <K<K <<

\
\

XXX Maraton Ptywacki o Puchar Wroctawia

Czas
0:46:00,00

0:30:01,00
0:30:42,00
0:31:30,00
0:32:34,00
0:33:30,00
0:51:13,00

0:27:18,00
0:27:25,00
0:27:56,00
0:30:31,00
0:30:43,00
0:30:48,00
0:32:04,00
0:33:17,00
0:34:01,00
0:34:12,00

0:19:37,00
0:30:32,00
0:36:09,00
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GLINIANKI '2015

Nr Nazwisko
49 Michat DZIEDZIC
66 Andrzej MIELA

52 Zbigniew GOLDWASSER
62 Dariusz IWANIEC
20 Piotr WESOtOWSKI

35 Jacek LELEWSKI

10 Jacek THIEM

26 Bogustaw OGRODNIK
19 Jacek SOLTYS

38 Jarostaw NAWROCKI
18 Andrzej KOSIOL

32 Wiodzimierz WIATR
27 Maciej GROWACKI

46 Jerzy CIECIOR
58 Ireneusz NOWAKOWSKI
16 Andrzej MARSZALEK

3 Wiodzimierz GURSZTYN
47 Tadeusz MAZUR

Wroctaw, 30 VIII 2015r.

Klasyfikacja grupowa

Meiczyini
WOPR Miasto
Wroctaw
Bogdaszowice

Kategoria VII
WOPR Sobétka
Wroctaw
Wroctaw

Kategoria VIII
Wroctaw
Poznan
WOPR  Wroctaw
Radwanice
Bogdaszowice
Wroctaw

Kategoria IX
WOPR Poznan
Wroctaw

Kategoria X
Ryduttowy
Mirkéw
Wroctaw
tédz
Wroctaw

Rocznik Kategoria

1975
1974

1966
1970
1969

1965
1963
1965
1962
1964
1964

1957
1959

1953
1955
1954
1951
1955

\
\

Vil
Vil
Vil

VIl
VIiI
VI
VIiI
VI
VIiI

X X X X X

XXX Maraton Ptywacki o Puchar Wroctawia

Czas
0:36:29,00
0:36:33,00

0:31:26,00
0:35:10,00
0:36:22,00

0:21:40,00
0:27:50,00
0:28:52,00
0:30:26,00
0:32:14,00
0:39:33,00

0:31:42,00
0:39:44,00

0:26:41,00
0:29:56,00
0:30:22,00
0:32:39,00
0:42:44,00



Miejsce
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XXX Maraton Ptywacki o Puchar Wroctawia
GLINIANKI '2015

Nr Nazwisko

4 Zbigniew GALGANSKI
57 Edmund tAPINSKI
36 Ireneusz STEC
60 Jacek PAPROTA

8 Wiadystaw FOLTA
15 Andrzej GORNIK

Wroctaw, 30 VIII 2015r.

Klasyfikacja grupowa

Meiczyini
WOPR Miasto

Kategoria XI
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw
Wroctaw

Kategoria XllII
Legnica
Wroctaw

1949
1948
1946
1950

1939
1936

Rocznik Kategoria

Xl
Xl
Xl
Xl

Xl
Xl

Czas

0:27:13,00
0:31:28,00
0:37:12,00
0:55:58,00

0:42:38,00
1:18:49,00



XXX Maraton Ptywacki o Puchar Wroctawia

GLINIANKI 2015
Wroctaw, 30 VIII 2015r.

Najmtodsi i najstarsi

Nr Nazwisko WOPR Miasto Rocznik Kategoria

K14 Oliwia FISCHER Wroctaw 2003 I

K17 Teresa CWIK-MASZCZYNSKA Wroctaw 1951 X
Meiczyini

M61 Piotr SOBOLEWSKI Wroctaw 2004 I
Wroctaw 1936 Xl

M15 Andrzej GORNIK



